韶财农〔2017〕22号

[image: image1.png]&
G

g%
x
X &

关于下达2017年支持新时期精准扶贫

精准脱贫市级资金的通知
各县（市、区）财政局：
根据《关于下达2017年度市级行政事业单位预算的通知》（韶财预〔2017〕2号）文件精神，按照省确定的人数，现将2017年支持新时期精准扶贫精准脱贫市级资金下达给你们（详见附件），并就有关事项通知如下：
一、此项资金，具备国库集中支付条件的，实行国库集中支付；暂不具备国库集中支付条件的，按照市财政局《关于印发〈韶关市财政支农专项资金报账制实施细则〉的通知》（韶财农〔2005〕133号）的规定实行报账管理。

二、本次下达资金，其中支持新时期精准扶贫精准脱贫资金用于支持扶贫开发帮扶对象发展生产、支持扶贫开发帮扶对象提高技能和实现就业、为扶贫开发帮扶对象提供金融支持、建立资产收益扶持机制、围绕改善农村贫困地区基本生产生活条件等。市驻村、镇工作队工作经费用于扶贫宣传、建档立卡、资料等日常工作开支。贫困村公共服务体系建设资金用于完善相对贫困村公共服务体系建设。各级财政及扶贫部门应严格按照《关于印发<韶关市精准扶贫开发资金筹集和使用监管细则>的通知》（韶财农〔2016〕145号）要求，切实加强资金监管，保证资金及时到位和专款专用。如发现挤占、截留或挪用等违规行为，一经查实，将按照《财政违法行为处罚处分条例》（国务院令427号）有关规定严肃处理。此项资金作为新时期扶贫开发投入的资金来源，纳入新时期精准扶贫的统计范围。

三、此项资金请列入2017年度“农林水支出—扶贫（21305）”一般公共预算支出科目;经济科目根据支出性质与实际用途列支。年终编报支出决算。

附件：1.2017年支持新时期精准扶贫精准脱贫市级资金安排表

2.2017年贫困村公共服务体系建设资金安排表

3.市驻村工作队工作经费安排表

4.市驻镇工作组工作经费安排表

[image: image2.png]

韶关市财政局
2017年1月22日
信息公开方式：依申请公开
[image: image3.png]g

抄送：市农业局，市委农办，各县（市、区）农业局、扶贫办、

市审计局。

韶关市财政局办公室                    2017年1月22日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yMCb2KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsELyH0LTUDPRzxQTH4KSQDQDDsNSICMBz1QjEANCHyLzYBLyc8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6I1KmXxsBxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrmXtciJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLSDyLC=vLij4MSj7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMxzvLhzvMh=fLST5LSf5LCf7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNR31MB34Lh3yLyvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MyPsLibsQTDsLTTsLSbsMSH7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiLvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLy=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4jLCP4LCAlMVQgXiQkYSMiXifzYlTwYVYlXSP3X1T3MyvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOi=7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=zbi=vbSIjPiT1R0oESEoQaGIHXkEkZDERMzcWVDHwXjgPKzgOcDgESjctYU=3cjcsSTLxcmX3YFv2UiH0PUHwTEcBLEksRUANOUT2RB7wVkXvSj0yQlUydFw2Sy=vMEIIP1YQR0knblcMM13uPkP0TlMtR18IcmIoaFchVjQJZj8mMFYjSDYFK2QCbykWZEkIUCIYRkbzLjs3REP4YiQQQGYNazoQTVgANDkQdUkUNVYPblkQcykDREAwXz8JbDj8YGIrMSQKbT45Xh8lUh8EM0b0ZlszYEU3ZFssXyDwNTcqUV8YTWgwPjozTlwkTDXxSzIIYiP2MF0GTlMtbV8EVWcWM1cTPVMpaDMRXUghXlsVNUATVWb4YGTwdV85TDIMSGkkZkIlPj0UaWkEdVwoQUgQMTINbCT1LmQMNTPzaWEPTB72ajQHdWkyZjkrXzQCTT0WciYsdSgOZzIoXz8lTj85XiA1MkkqRzoXdVsxYCM3YTwlOTwudjPvcWEZZjEYbVXuST8TRFUKQEoGQSgDXSMPayUHdS0SSVcFYVkDaR7zQGUERDz0ZTYWYF4vNF8EZ1QzbigxVkAIZ100aTcQZm=udSkSaGLxMjDvdDsJQUIYYVT2TEYkaDIRZDclYDsWcEgEOVnvZh80bk=8aV7uR2ARakUIVSLwdUUUaz7zQUAyLUgEMDQQZ0okSWkyOTkPVmMFSTE0MyIDSiE2YmUjVR8gQEc1R1oQaEg0RUoiZ2oLMDL1ayMTKzcKbm=

- 4 -